
 
 

UCHWAŁA NR XVII/115/2021 
RADY GMINY ROSSOSZ 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego za warunki 

pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu 

nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r.poz. 1372) i art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2019r. poz. 2215, z późn. zm.), po uzgodnieniu  ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, Rada Gminy 
Rossosz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/86/2009 Rady Gminy Rossosz z dnia 24 marca 2009r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
motywacyjnego, funkcyjnego za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 
specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009r. Nr 54, poz. 1350, z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego w (zł) 
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 400-1100 
Wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych 300-700 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki dyrektora 
lub wicedyrektora w zastępstwie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rossosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Marcinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 sierpnia 2021 r.

Poz. 3548


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-08-18T13:13:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




